

PROPOSTAREAJUSTADA

PREGAO ELETRÔNICONº001/2025

Ilmo. Sr.
Pregoeiro
Prefeitura Municipal de SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
Nome da empresa: RCDASILVACOMERCIO
CNPJ: 17.796.154/0001-34
Endereço: Rua Canaã nº 14 Centro São Pedro dos Crentes-Ma
CEP: 65.978-000
Telefone: (99) 98455-7196
E-mail: credenciado.spdoscrentes@gmail.com
Nome: RAIMAR COELHO DA SILVA CASTRO
CPF: 994.318153-20
RG/órgão emissor: 148165520002 SSP/MA
Dados bancários: AGÊNCIA: 5230 CONTACORRENTE: 5539-5 BRADESCO

CNPJ: 05.807.548/0001-67

INSC EST: 12.209.891-6

Mix Ribeiro

Dorian Castro Ribeiro

Avenida Canaã N 14

Cep: 65.978-000

edro dos Crentes

Raimar Coelho da Silva Castro

Raimar Coelho da Silva Castro

CPF: 994.318153-20

RG: 148165520002 SSP/MA

R C DA SILVA COMERCIO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 17.796.154/0001-34 -
Endereço: AVE AV CANAA - CEP:

65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 98188-0877

Códi go	Produto	Modelo	Marca/Fabricant e	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	ALICATE UNIVERSAL 8" POLEGADAS AÇO FERRAMENTAS	DIVERSO S	alumix	30 UN	R\$ 1,89	R\$ 56,70
0007	AREIA LAVADA	DIVERSO S	in natura	2.000 M³	R\$ 229,00	R\$ 458.000,00
0018	BARRA DE ROSCA ZINCADA 3/8 - 1 MT	DIVERSO S	belenus	300 UN	R\$ 4,90	R\$ 1.470,00
0021	BOTA BORRACHA, CANO MEDIO, COR PRETA	DIVERSO S	vonder	50 PAR	R\$ 27,90	R\$ 1.395,00
0051	COMPENSADO 2,20X1,60 15MM	DIVERSO S	pinus	200 UN	R\$ 159,90	R\$ 31.980,00
0061	ELETRODO SERRALHEIRO 2,50MM 5KG	DIVERSO S	ok	200 KG	R\$ 43,00	R\$ 8.600,00
0074	JANELA DE VIDRO ESQUADRIAS DE ALUMÍNIO 1,20 CM X 1,00 CM	DIVERSO S	topsul	16 UN	R\$ 299,00	R\$ 4.784,00
0081	MADERITE RESINADO 2,20X,1,10 15 MM	DIVERSO S	pinus	300 FL	R\$ 74,90	R\$ 22.470,00
0083	MANTA TÉRMICA PARA TELHADO 1 FACE 1,20 LARGURA	DIVERSO S	plstifoi	200 M	R\$ 12,90	R\$ 2.580,00
0087	MARTELO UNHA, CABEÇA 25MM, CABEÇA DE AÇO E CABO MADEIRA	DIVERSO S	mtx	40 UN	R\$ 28,90	R\$ 1.156,00
0089	METALON AÇO 30X20MM 6MT REGIDO NA CHAPA DE 20	DIVERSO S	soaço	200 PC	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
0090	METALON AÇO 30X30MM 6MT REGIDO NA CHAPA DE 20	DIVERSO S	soaço	200 PC	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
0095	PERFIL DE AÇO 70X35X15 6MT REGIDO NA CHAPA DE 12	DIVERSO S	gerdau	250 PC	R\$ 194,00	R\$ 48.500,00
0096	PERFIL DE AÇO 75X40X15 6MT REGIDO NA CHAPA DE 14	DIVERSO S	gerdau	250 PC	R\$ 211,00	R\$ 52.750,00
0097	PIA INOX CONCRETADA 1,40 CM	DIVERSO S	soaço	20 UN	R\$ 218,50	R\$ 4.370,00



0103 PORTA DE MADEIRA	DIVERSO construbel	80 UN	R\$ 314,00	R\$
FRISADA CANTAREIRA	S			25.120,00
MELAMÍNICO MOGNO				
210CMX80CM				
0115 SACOS DE CIMENTO DE	DIVERSO poty	2.000 UN	R\$ 47,90	R\$
50KG	S			95.800,00

011	SELADOR PARA	DIVERSO sparlak	14 UN R\$ 74,90	R\$ 1.048,60
8	MADEIRA 3.600LTS	S		
011	SELADOR PARA	DIVERSO sparlak	40 UN R\$ 24,90	R\$ 996,00
9	MADEIRA 900ML	S		
012	SERRA BIMETAL 12 COM	DIVERSO serrot	50 UN R\$ 12,99	R\$ 649,50
0	24 DENTES	S		
012	SILICONE ACÉTICO	DIVERSO wl	100 UN R\$ 14,90	R\$
2	PRETO ALTA	S	1.490,00	
	TEMPERATURA 50G			
013	TIJOLOS DE 1º 8 FUIROS	DIVERSO in natura - são	60.000 UN R\$ 1,24	R\$
1		S pedro	74.400,00	
013	TINTA ACRILICA 18 LTS	DIVERSO hidrocar	250 UN R\$ 214,00	R\$
2		S	53.500,00	
013	VASO SANITARIO COM	DIVERSO icasa	13 UN R\$ 319,00	R\$ 4.147,00
8	CAIXA ACOPLADO	S		
	MATERIAL LOUÇA			
013	VASSOURA PARA	DIVERSO condoe	100 UN R\$ 37,90	R\$
9	VARRER RUA 40CM	S	3.790,00	
014	VERGALHÃO 3/ 8 PARA	DIVERSO soaço	350 UN R\$ 70,00	R\$
0	RADIER 12MT	S	24.500,00	
014	VERGALHÃO 1/4 PARA	DIVERSO soaço	150 UN R\$ 40,00	R\$
2	RADIER 12MT	S	6.000,00	
015	CABO MULTIPLEXADO	DIVERSO sill	200 M R\$ 3,88	R\$ 776,00
3	2X10MM	S		
015	CABO MULTIPLEXADO	DIVERSO sill	200 M R\$ 13,90	R\$ 2.780,00
6	3X16MM	S		
015	CABO MULTIPLEXADO	DIVERSO sill	200 M R\$ 12,90	R\$ 2.580,00
7	4X16MM	S		
016	CAIXA PARA MEDIÇÃO	DIVERSO tigre	15 UN R\$ 134,00	R\$ 2.010,00
0	TRIFASICO	S		
	POLICARBONATO COM			
	ESPESSURA 3MM,			
	TRANSPARENTE, POSSUÍ			
	PROTEÇÃO UV E ANTI			
	CHAMA.			
016	DIJUNTOR MANOFASICO	DIVERSO tigre	30 UN R\$ 10,80	R\$ 324,00
2	15A, 20A E 25A	S		
016	ELO FUSIVEL 1H - 500MM	DIVERSO wg	30 UN R\$ 6,90	R\$ 207,00
4		S		
016	ELO FUSIVEL 5H - 500MM	DIVERSO wgg	30 UN R\$ 6,90	R\$ 207,00
6		S		
016	ELO FUSIVEL 6K - 500MM	DIVERSO wg	30 UN R\$ 8,99	R\$ 269,70
7		S		
017	ELETRODUTO FLEXÍVEL	DIVERSO tigre	1.000 M R\$ 1,59	R\$
0	NÃO METÁLICO	S	1.590,00	
	CONDUITE CORRUGADO			
	PVC AMARELO 25MM			
017	FITA DE ALTA TENSÃO,	DIVERSO scoth	100 UN R\$ 14,60	R\$
4	LARGURA 19MM;	S	1.460,00	
	ESPESSURA: 0,76MM			
017	FITA ISOLANTE 3M,	DIVERSO scoth	21 UN R\$ 14,90	R\$ 312,90

5	18MMX10MT	S			
018	LAMPADA LED 20WT, EM DIVERSO foxluz		850 UN	R\$ 20,39	R\$
6	POLICARBONATO	S	17.331,50		
	BRANCO E DIFUSOR EM				
	POLICARBONATO				
	LEITOSO				
018	LAMPADA LED 40WT, EM DIVERSO fozluz		180 UN	R\$ 37,80	R\$
7	POLICARBONATO	S	6.804,00		
	BRANCO E DIFUSOR EM				
	POLICARBONATO				
	LEITOSO				
019	RELE FOTOELÉTRICO - DIVERSO sill		40 UN	R\$ 39,90	R\$ 1.596,00
4	FOTOCÉLULA ACENDE E S				
	APAGA LUZ				
	AUTOMÁTICO				
019	ADPTADOR SOLDABEL DIVERSO sill		50 UN	R\$ 3,99	R\$ 199,50
7	PVC DE 25MM	S			
019	ADPTADOR SOLDABEL DIVERSO wg		50 UN	R\$ 4,99	R\$ 249,50
8	PVC DE 32MM	S			
020	BOMBA PARA POÇO DIVERSO medal		3 UN	R\$ 379,00	R\$ 1.137,00
2	CACIMBÃO SUBMERSA S				
	2000 220V				
020	BOMBA PARA POÇO DIVERSO medal		3 UN	R\$ 339,00	R\$ 1.017,00
3	CACIMBÃO SUBMERSA S				
	1500 220V				
020	CAIXA D'AGUA DIVERSO fortlev		8 UN	R\$ 328,78	R\$ 2.630,24
4	PLÁSTICO 1000 LTS	S			
020	CAIXA D'AGUA DIVERSO fortlev		2 UN	R\$ 254,90	R\$ 509,80
6	PLASTICO 500 LTS	S			
020	CAIXA D'AGUA DIVERSO fortlev		5 UN	R\$ 1.400,00	R\$ 7.000,00
7	PLASTICO 5000 LTS	S			
020	CAIXA D'AGUA DIVERSO fortlev		2 UN	R\$ 1.999,99	R\$ 3.999,98
8	PLASTICO 3000 LTS	S			
020	CANO TUBO PVC ESGOTODIVERSO tigre		60 BAR	R\$ 78,90	R\$
9	100MM 6 METROS	S	4.734,00		
021	CANO TUBO PVC ESGOTODIVERSO tigre		60 BAR	R\$ 28,75	R\$
0	40MM 6 METROS	S	1.725,00		
021	CANO TUBO PVC ESGOTODIVERSO tigre		60 BAR	R\$ 44,90	R\$
1	50MM 6 METROS	S	2.694,00		
021	CANO SOLDABEL PVC DEDIVERSO tigre		100 BAR	R\$ 15,49	R\$
3	20MM 6 METROS	S	1.549,00		
021	CANO SOLDABEL PVC DIVERSO amamco		100 BAR	R\$ 18,00	R\$
4	25MM 6 METROS	S	1.800,00		
021	CANO SOLDABEL PVC DIVERSO amamco		100 BAR	R\$ 54,90	R\$
5	40MM 6 METROS	S	5.490,00		
021	CANO SOLDABEL PVC DIVERSO tigre		100 BAR	R\$ 74,90	R\$
6	50MM 6 METROS	S	7.490,00		
022	CAPES PVC SOLDABEL DIVERSO wg		100 UN	R\$ 2,89	R\$
0	DE 25MM	S	289,00		

TOTAL DO VENCEDOR R\$
1.021.314,92



VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

CNPJ: 05.807.548/0001-67

INSC EST: 12.209.891-6

Mix Ribeiro

Dorian Castro Ribeiro

Avenida Canaã N 14

Cep: 65.978-000

edro dos Crentes

SaoPedro dos Crentes-MA 29 de janeiro 2025

Raimar Coelho da Silva Castro

Raimar Coelho da Silva Castro

CPF: 994.318153-20

RG: 148165520002SSP/MA